EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

OBJETO: Contrato Administrativo Temporário para Execução de Serviços Pessoais por
Excepcional Interesse Público - Cargo de Oficial Legislativo - Fundamentado no artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal de 1988.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO.
CONTRATADA: LUCIENE NORONHA DE OLIVEIRA BARBOSA.
PRAZO: início em 1º/01/2024 por até 90 (noventa) dias – observado o previsto no
subitem 4.5 do Instrumento Contratual.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.01.031.0001.00.2.001.3.1.90.04.99.001500 –
Outros.
DATA: 27/12/2023.